
23KŘÍŽOVKA O CENYPONDĚLÍ 23.12.

 6.00 Příběhy 20. století II.:   
  Proruští (16/16)
 6.25 Československý filmový  
  týdeník 1969              čb
 6.40 Příběhy předmětů
  Maminčinsporák
 7.10 Záchrana Benátek
  Francouzskýdokument
 7.55 Krásy evropského pobřeží:  
  Úžasná místa starého   
  kontinentu
 8.05 Paměť vody aneb odkaz  
  Jakuba Krčína
 9.05 Trampoty pana Beana
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1990).
 9.30 Velká země
  GregoryPeckvhlavnírolioscarového
  americkéhowesternu(1958).
 12.15 Vánoční království
  Pohádkaprosluchověpostiženéděti
 12.40 Továrna na čokoládu (1/2)
  Britskýdokument
 13.30 Alenka v zemi zázraků
  Příběhmladédívky,kteráobjevujezcela
  novýakouzelnýdětskýsvět.
  Českýpoetickýfilm(2018).
 15.00 Queen Mary, královna oceánů
  Britskýdokument
 15.50 Jak spí zvířata v přírodě
  Francouzskýdokument
 16.45 Volání divočiny
  Britskýfilm,oceněnýdvěmaOscary(1966)
 18.15 Veselé Vánoce, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1992).
 18.45 Večerníček
  PataMatnásbaví
18.55 Uchem jehly
 19.20 Trvalé bydliště venkov (16/16)
  Prvnípaseka
 19.40 Postřehy odjinud
  NovýZélandočimaVladimíraKroce
19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Zlo pod sluncem
  PeterUstinovvhlavnírolibritského
  filmovéhopřepisustejnojmenného
  románuAgathyChristie(1981).
 22.00 Dobrodruzi
  LinoVentura,AlainDelonaJoanna
  Shimkusovápřátelstvínaživotana
  smrt.
  Francouzskoitalskédrama(1967).
 23.50 Kdo nastaví kůži
  Francouzskýthriller(1981).
 1.35 Concorde
  Francouzskýdokument
 2.30 Kvarteto
  Magazínzemívisegrádskéčtyřky
 2.55 Úžasné hotely II: 
  Svatý Mořic (7/7)
 3.50 Před půlnocí
 4.15 Svatá noc
 4.35 Škola folklorních tradic
 5.00 Módní designérka Zuzana 
  Veselá
 5.30 Křesťanský magazín

20.00
Zlo pod sluncem

detektivnífilm

P
ro

d
e

j .
.. 

ta
je

n
k

a
. V

Y
H

R
A

JT
E

 K
N

IH
U

Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.12

.20
19

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
6.1

.20
20

.


